[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 31.03.2025                                                                      № 173
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории Лежневского муниципального района Ивановской области, утвержденный Постановлением Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области № 640 от 16.08.2023

            В целях приведения нормативного правового акта в соответствие          с действующим законодательством, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:
            I. Внести в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области № 640 от 16.08.2023                 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»»  следующие изменения:

1.1. В тексте Административного регламента слово «заявление» заменить словом «запрос» в соответствующем падеже.
1.2. Пункт 2.23  раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:
      «2.23 В случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр максимальный срок ожидания в очереди составляет не более 15 минут.».
 II. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Лежневского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в сети «Интернет».
          III. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Врио Главы Лежневского
муниципального района                                                       В.А. Парунов
[image: image2.png]